Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 691 del 14/12/2020
AGRM N. 434/2020

OGGETTO: Affidamento diretto della fornitura di elettrodi per emg, ai sensi dellart.36 co.2

lett.a) del D.Lgs n.50/2016 tramite piattaforma SinTel.
CIG: ZF52F862B0

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'AREA GESTIONE
RISORSE MATERIALI
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- in data 31.12.2020 & in scadenza il contratto per la fornitura di elettrodi per emg necessari
al’ambulatorio di Neurologia, stipulato con la Atesmedica.com srl a seguito di determinazione
dirigenziale AGRM n.124/2020;

- € necessario procedere con un ulteriore affidamento della fornitura per garantire la prose-
cuzione dell’attivita ambulatoriale di elettromiografia;

- non sono attive convenzioni di ARIA SpA né convenzioni CONSIP di cui all'art.26 co.1 della
L. n.488/1999 e smi relative a beni identici o comparabili con quelli oggetto della presente
determina;

- tale fornitura non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come
individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL n.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

PRECISATO che il fornitore attuale ha adempiuto correttamente a tutti gli obblighi contrat-
tuali, assicurando una fornitura puntuale ed affidabile sotto tutti i profili, ivi compresi quelli organiz-
zativi, come evidenziato dall’assenza di non conformita a suo carico;

CONSIDERATO che:

- la base d’asta biennale ammonta ad € 4.800,00 IVA esclusa;

- & possibile procedere all’affidamento diretto della fornitura ai sensi dell’art.36, co.2 lett. a)
del D.Lgs n.50/2016;

RITENUTO di invitare a presentare nuova offerta, tramite piattaforma SinTel, la
Atesmedica.com srl;

VISTA la regolare offerta presentata dalla Atesmedica.com srl sulla piattaforma SinTel a
seguito di RDO n.132047419 con scadenza alle ore 11:00 del 10.12.2020;

PRESO ATTO che:

- a causa dell'emergenza Covid-19 non € al momento prevedibile lo scenario futuro;

- le Regole di Sistema 2021 e le indicazioni per la redazione del Bilancio economico di
previsione 2021 non sono al momento pervenute;

DATO ATTO che per l'esercizio 2021 la spesa di cui al presente provvedimento risulta non
superiore a quella approvata con il Bilancio economico di previsione per I'esercizio 2020;

DATO ATTO altresi che nel caso la normativa in materia e le "Regole di Gestione 2021"
dettassero disposizioni diverse si provvedera alla ridefinizione della spesa, di cui al presente atto,
nel Bilancio di previsione 2021 che sara prossimamente adottato;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la comple-
tezza dell’istruttoria;

ACQUISITA l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla
annotazione della spesa che verra considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi
economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di affidare, ai sensi dell'art.36 co.2 lett.a) del D.Lgs n.50/2016, la fornitura di elettrodi per
emg necessari al’ambulatorio di Neurologia, alla Atesmedica.com srl per il periodo 1.1.2021-
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31.12.2022 alle medesime condizioni riportate nella tabella sottostante e nel “Documento d’offerta”
che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto:

FABBISO :JNlI\l?'?ARI;;g
CODICE DESCRIZIONE CF CND | RDM | GNO | SNTARIO
BIENNALE
(PZ)
DENIS00807 ELETTRODOPQSE%:\C/;O PREGELLATO | 540pz | NO10102 | 58541 |  4.800 €1,00

2 - che il costo derivante dal presente atto & pari ad € 5.856,00 (di cui € 1.056,00 per IVA al
22%);

3 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del
Procedimento) e, ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016, quale DEC (Direttore di Esecuzione
del Contratto) I'lng Francesco Mazzoli, Direttore AGRM;

4 - di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio Sindaca-
le, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14, della LR
n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L.
n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI
(Ing. Francesco Mazzoli)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.1.)
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OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI ELETTRODI PER EMG, Al

SENSI DELL’ART.36 CO.2 LETT.A) DEL D.LGS 50/2016 TRAMITE
PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di determinazione sopra citata.

Data, 10/12/2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
VAIRA GESSICA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che I'importo di € 5.856,00 complessivo verra
considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione dell'esercizio di riferimento in

coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (esercizi successivi)
Competenza Conto economico Centro Bilancio Bilancio Totale Annotazioni
di costo Sanitario Territoriale
1.1.2021- 4001000407 3160303
31' 1'2 2021 Dispositivi Medici:Pres.Med.Chir.Specialistici- UOSD Neurologia- €2.928,00 €0,00 €2.928,00
T Cnd: B,G,N,Q,R,U ambulatori
1.1.2022- 4001000407 3160303
31' 1'2 2022 Dispositivi Medici:Pres.Med.Chir.Specialistici- UOSD Neurologia- €2.928,00 €0,00 €2.928,00
T Cnd: B,G,N,Q,R,U ambulatori
TOTALE € 5.856,00 €0,00 € 5.856,00
COMPLESSIVO

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo pud essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "ldentificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura & utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non & identificabile al momento di redazione del

presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilita mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice

Breno, 14.12.2020
IL DIRETTORE DELLAGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005




Documento d’offerta

affidamento della fornitura di elettrodi per emg per un periodo di 24 mesi

Sommario

Informazioni sull’ affidamento diretto

Informazioni sul fornitore ...............

Offerta ..o

Prodotti dell’offerta.............ccouvn...

Informazioni sull’affi

Nome della procedura

Nome Ente

| dentificativo della procedura

damento diretto

affidamento dellafornitura di elettrodi per emg per un periodo
di 24 mesi

ASST DELLA VALCAMONICA

132047419

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale

Offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:
Risposta:

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

ATESMEDICA.COM

Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

I Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati etutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Dichiaro di accettare termini e condizioni
documentazione amministrativa (Parametro Amministrativo)

Si chiededi inserire nell'apposito campo “ Documentazione am-
ministrativa’: - laDichiarazione SostitutivaMAGRMO031, cor-
redata dadocumento d'identita. Ladichiarazionerichiestadeve
trasformata in pdf e firmata digitalmente; - il patto d'integrita
(Allegato n.1) che dovra essere firmato digitalmente

magrmO031_autodichiarazione_fornitori_01
COMPILATO.pdf.p7m

Dimensioni: 152 KB
Firmatari: ZANTEDESCHI FABRIZIO
Hash(MD5-Base64): gFgCzY tTK/gAKPAKkiljg==

Hash(SHA-1-Hex):
8477¢208691a5ch476eef a86bfd35052f638fh85




Documento d' offerta

Base dell’ asta

Prodotti dell'offerta

Prodotto

Offerta economica (in cifre)
Unita di misura

Categoria merceologica

Parametri del Prodotto

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Risposta:
Nome requisito:

Descrizione requisito:

Risposta:
Nome requisito:
Descrizione requisito:

Risposta:

Hash(SHA-256-Hex):  0959cf5cf40b28caf 9f 954c0e560831-
1fa1a4056810b39893b67886753ef9e8e

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marcatemporale: Controllo non previsto

4.800,00000 EUR

Elettrodo adesivo pregellato per emg con cavo 8 cm — connet-
tore PIN 0,7 mm protetto

1EUR
PEZZ|

Codice CND: N - DISPOSITIVI PER SISTEMA NERVOSO
E MIDOLLARE.

Elettrodo adesivo pregellato per emg con cavo 8 cm — connet-
tore PIN 0,7 mm protetto

Codice RDM (Parametro Informativo)

Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei
dispositivi medici commercializzati in Italia)

58541
Disponibilita codice RDM (Parametro Informativo)

Solo se non €' disponibileil codice RDM per questo prodotto,
si selezioni il motivo

RDM disponibile
Codice CND (Parametro Informativo)
Si richiede di inserireil codice CND

NO1
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